Bâtıniler ilk icraatlarına 479/1103 senesinde Şam bölgesinde yer alan Humus emiri Cenahu’d-devle’yi öldürmekle başlamışlardır.²⁷ Bundan üç sene sonra Efâmiye/Hama kalesinin sahibi, Halef b. Melâibi de öldürmüşlerdir. Şöyle ki haşşaşilerin önderlerinden olan Ebu Tahir es-Saiğ, Sermin ehlinde bir grup topluluğu, Halef b. Melaib’e tuzak kurmaları için görevlendirmiş, onlar da 499/1105 senesinde Cemadiye’l-evvel ayının yirmi altıncı gününde onu öldürmüşlerdir. Efamiye kalesi uzun müddet Bâtınilerin elinde kalsa da 500/1107 senesinde Fransızlar o kaleyi batınilerden almıştır.

Sultan Mevdûd (rahimehullah) o devirde İslam ümmetinde cihad duygularını harekete geçiren ilk kimsedir. O, ilk harekete geçişinde Dımaşk’a ulaşmıştır. Savaş harekâtlarına girişen de yine odur.